令和元年(2019年)ニセコ町告示第 51号

公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告

ニセコ町地域エネルギー会社設立検討に係る技術的支援業務の公募型プロポーザル方式に 係る手続開始について、次のとおり公告する。

令和元年(2019年)7月18日

ニセコ町長 片 山 健 也

1 業務の概要

(1) 業務名

ニセコ町地域エネルギー会社設立検討に係る技術的支援業務

(2) 業務場所

ニセコ町役場

(3) パートナー事業者の役割

地域エネルギー会社設立検討に係る紳士協定を締結した上で、以下の役割を担う。なお、各役割の詳細については別途要項に定める。

- (1)地域エネルギー会社設立後の業務
- (2)地域エネルギー会社設立に向けた準備業務への協力
- (3)地域エネルギー会社への出資
- 2 事業者選定方法

公募型プロポーザル方式

3 その他

参加業者の資格要件、評価基準、企画提案書の概要、提出方法、提出先、提出期限等の詳細は別途要項に定める。

4 担当課係 ニセコ町企画環境課環境モデル都市推進係 (担当:宮坂)

(所在地) 〒048-1501

北海道虻田郡ニセコ町字富士見47番地 電 話 0136-44-2121 (内131) メールアドレス <u>kankyo-e@town.niseko.lg.jp</u> ホームページURL <u>https://www.town.niseko.lg.jp/</u>